МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 »  июня  2020 г.                                                                                                   № 282/1-11

О порядке и сроках составления проекта
местного бюджета на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципальный округ №65, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ №65, местная администрация муниципального образования муниципальный округ №65 постановляет:

1. Приступить с 08 июня 2020 года к работе над составлением проекта местного бюджета МО № 65 на 2021 год на плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Разработать и представить документы и материалы, обязательные для составления проекта местного бюджета, согласно плану мероприятий (Приложение №1).
3. Представить проект местного бюджета не позднее 01 ноября 2020г. на рассмотрение в Муниципальный совет МО №65.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                            А.Ю. Жуков

С постановлением № 282/1-11 от  01.06.2020г.  ознакомлены:

Главный бухгалтер-руководитель экономического отдела                          Н.А. Прохорова

Руководитель организационного отдела                                                         Е.В. Заяц

Руководитель отдела благоустройства                                                            Ю.А. Безобразова

Руководитель отдела опеки и попечительства                                                О.В. Хрусталева

Руководитель юридического отдела                                                                 А.В. Андреева

И.о. руководителя общего отдела                                                                      О.В. Белова

Приложение № 1
к Постановлению Местной администрации
муниципального образования
муниципальный округ №65
от 01 июня 2020 г. № 282/1-11

                                                             План
мероприятий по разработке, подготовке документов и материалов, обязательных для составления проекта местного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Наименование мероприятия
	Ответственный отдел
	Срок исполнения

	1.
	Разработка муниципальных (ведомственных целевых) программ
	Структурные подразделения, ответственные за разработку программ по направлениям работы
	 до 01 сентября

	2.
	Разработка предварительных итогов социально-экономического развития МО  за истекший период текущего года и ожидаемых итогов за текущий финансовый год
	Структурные подразделения, ответственные по направлениям работы
	до 01 октября

	3.
	Подготовка расчетов (смет) по проекту  местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период
	 Экономический отдел
	до 01 октября

	4.
	Разработка Прогноза социально-экономического развития  муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период
	Структурные подразделения, ответственные по направлениям работы
	до 01 октября

	5.
	Разработка среднесрочного финансового плана на очередной финансовый год и плановый период
	Экономический отдел
	до 01 октября

	6.
	Разработка проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период
	Экономический отдел
	до 15 октября

	7.
	Подготовка документов и материалов, подлежащих представлению одновременно с проектом бюджета в соответствии с бюджетным  законодательством
	Экономический отдел
	до 15 октября

	8.
	Внесение в Муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ №65 проекта решения о местном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Глава Местной администрации
	до 01 ноября